
ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
областное государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение
«Смоленская академия профессионального образования» 

(ОГБПОУ СмолАПО)

ПРИКАЗ

Jfcjjo № г? А  ^
г. Смоленск

Об установлении стоимости занятий с обучающимися по дополнительным 
общеобразовательным программам в Центре эстетического и 

интеллектуального развития на 2020-2021 учебный год

В соответствии с п. 2.6 раздела 2 Устава ОГБПОУ СмолАПО, сметами расходов
п р и к а з ы в а ю :

установить стоимость занятий с обучающимися по дополнительным 
общеобразовательным программам, соответствующих уровню и 
направленности образовательных программ, указанным в лицензии (без НДС):

1. «Элементарные навыки игры на музыкальных инструментах» - модуль 
(период обучения -  1 месяц) на 4 часа в расчете на 1 человека в размере 1 600 
(одна тысяча шестьсот) рублей 00 коп.;

2. «Элементарные навыки вокала» - модуль (период обучения -  1 месяц) на 
4 часа в расчете на 1 человека в размере 1 600 (одна тысяча шестьсот) рублей 00 
коп.;

3. «Элементарные навыки сольфеджио и теории музыки» - модуль (период 
обучения -  1 месяц) на 4 часа в расчете на 1 человека в размере 1 600 (одна 
тысяча шестьсот) рублей 00 коп.;

4. «Элементарные навыки игры в инструментальном ансамбле (рок-группа)» 
- модуль (период обучения -  1 месяц) на 12 часов в расчете на 3 человек в 
размере 1000 (одна тысяча) рублей 00 коп.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за главным 
бухгалтером О. С. Печкуровой.

Директор М.В. Белокопытов


